Vtq; seru⁹ ecclae liberat⁹ possit ordi-
nati retēto iure p̄sonat⁹. Rx⁹ fm ray.
Sic dico retēto iure q; ad hoc q; nō in
iurieccie. nec accuset illā. nec testis
ficef stra eā. di-linij-q; ex famulis. A.
Hoc. c. paꝝ facit q; ad b̄: sed bñ fadz
unt iura. Allegata. B. Immo etiā
si simpliciter fuerit manumissus te-
neat ad p̄dicta. alt̄ reuocat in suuitē
xiiij-q-n̄. Dyacom. a-c-eps. q; mācpiū
a-c-liberti. a-c-octaua. ex-eo-ti-de fa-
mul. Dicunt etiā qdā q; tenet q; ad
alias honestas opas lic; nō sint no-
minați imposite. ut in dicto. c. Dyacom
a filibz. A. Hec iura sal⁹ videt ad
hoc facere. B. nō tñ tenet seruire ecclē
p̄petuo in officio clericali: n̄ exp̄sse di-
ctū sit in ipsa manumissōe a ordina-
tōe. ex eo. eo libenti⁹. Et posito q; fue-
rit exp̄ssū: nō tñ reuocabi⁹ in suuitē
si nō vult in illa ecclia seruire in S̄mis
officijs: n̄ admorit⁹ p̄duraret in stu-
macia. ex eo. null⁹ clericus. A. Idē in
sū-li-inj-ti-xvij-q-j-de bonis at liber-
tor ecclie vide s̄. Libert⁹. q; fi. B.

Vutq; seru⁹ p̄uati libeāt⁹ possit ordi-
nari retēto iude p̄sonat⁹. Rx⁹ fm ray.
Nō debz ordinari. nisi p̄i⁹ secur⁹ fu-
erit a dño plenā libertate. ita q; nō
teneat p̄stare p̄sono opas: nec fabu-
les q; existunt in facēdo: nec obseqas-
les q; existunt in nō fadēdo. di-linij-c-j-
a-j-n̄. a-c-quaunq; a-vl. A. Cōcor. Vl.
ut in dicta. q-j. B. Sed vtq dñs possit
in tali liberto retine opas spāles. Di-
cendū fm host. ut vitez om̄e strariū

q; b̄ on⁹ erit imponēbū in ipsa manu
missōe ante ordinatōez. a sic in ipsa
ordinatōe poterit on⁹ iā impositū de-
clarari. ex de elec. significasti. ad fi-
a ej; de p̄bē. significati. Et si tal⁹ ordi-
nat⁹ non seruient poterit degradari
linij-di-freqns a-c-quaunq; ej; eo. Null⁹
Si tñ fact⁹ fuerit saēdos nō fiet seru⁹
dñm olim sui. Idem Goff. a Jimo. A.
b̄ro nō sit fact⁹ saēdos videt q; possit
in seruitutē etiā priuati reuocari si n̄
seruient in S̄mis p̄put tenet ar-hica
strario sensu. facit in ar. etiā dictū c-
frequens. Adhibita tñ moderatōne
do qua-in. q; se. Et idē etiā q; hic nō
tēt in sum. eo. ti. q; ij. B.

Quid si seru⁹ fuerit ordinat⁹ n̄ ac
cepta libertate Rx⁹ fm ray. Si fuit or-
dinat⁹ dño scīete a nō stradicēte eos
ipso ingēnu⁹ fit. di-linij. si seru⁹ scīete
Et hoc verū est ad qlsq ordines fue-
rit ordinat⁹ Idē Goff. a Jimo. Si vō
dño ignorāte v̄l scīete a stradicēte.
A. Hic ut p; in sū-co-ti-q-ij-distin-
guēbū est. q; aut ordinatore v̄l p̄nta-
tore scīete aditōe ordinādi ordinat⁹
ē: aut nescīete. In p̄mo casu ordi-
nat⁹ remanebit i ordine h̄ ordinat⁹
v̄l p̄ntator d; dñmari dño in dupli-
di-linij. Si seru⁹ absēte dño: a b̄ si al-
ter tātū scīuit. Si vō ambo scīueāt. da-
bitvñ p̄ntator. a aliū ordinator. Sz
si neuk b̄; vñ soluat poterit dñs fibi
postulare illū restitui. ar. dist. linij. ex
antiq; In secō casu cū ordinat⁹ ē or-
dinatore ignorāte aditōe. e9-fit q; se
q; q; B. tūc si ordinat⁹ est in sacerdotē
remanebit in ecclē ordinat⁹ peculio si
q; b̄; dño restituto. q; si nō b̄; pecu-
liū nec est qui redimat ip̄m: debz suo
dño reddi ad seruēdu; ei in seruitis
q; ordinē suū decat. ut horis canonī
as missa a hmōi. linij-di-freqns. q; si
otumax hoc renuat: depom d; ex-co-
Nullus. in fi. Si vero ordinatus est
in dyaconum. dabit p̄ servicium a
ipse remanebit in ordine. A. b̄ reuoc-
abitur in seruitutē nisi aliquis vel-
let cum redimere. a idem intellige de